Установить приложение Купер на Android или веб-иконку на ios и 
авторизоваться в сервисе;  
2.Добавить необходимые товары в корзину; 
3.Перейти в раздел оформления заказов; 
4.Кликнуть на раздел «Промокод» и ввести полученный код; 
5.Нажать на кнопку «Применить»; 

Промокодом могут воспользоваться первые 250 000 (Двести пятьдесят 
тысяч) Участников. Подробнее https://kuper.ru/sp/drc  
Срок действия Промокода Партнера с 04.12.2025 по 31.12.2025. 

5.4.5. Промокод на Скидку на 
20% (двадцать 
процентов), но не более 
10 000 (десяти тысяч) 
рублей на заказ товаров 
из подборки 
https://megamarket.ru/lan

[...]

Участник акции может получить только 1 (один) Приз в Суперигре.  

6.5. Призовой фонд Суперигры  

№ Вид приза и кол-во 
Призов 

Способ получения Приза, порядок использования 

6.5.1. Промокод на годовую 
подписку от Партнера 
акции «Flowwow» и 
денежная часть Приза в 
размере 14 000 
(Четырнадцать тысяч) 
рублей.   

Количество Призов: 3 
(три) штуки  

Промокод действует на любую сумму заказа и на любые категории товаров. 

Порядок применения Промокода:  
1. Открываете сайт или мобильное приложение Flowwow. 
2. Выбираете город доставки;  
3. Переходите в каталог и отправляете в корзину понравившийся товар; - 
4. При оформлении заказа вводите номер сертификата в поле «Скидки и 
промокоды». Сумма обновится автоматически. 

Промокод может быть применен только 12 (двенадцать) раз, при каждом 
применении максимальный размер скидки составляет 2 500 (две тысячи 
пятьсот) рублей. При стоимости заказа в размере до 2 500 ₽ (включительно) 
стоимость заказа составит 1 ₽. Иные условия использования промокода 
указаны в Программе лояльности Сервиса Flowwow, доступной по ссылке - 
https://flowwow.com/docs/loyalty/. 

Срок действия промокода до 23:59:59 (время Московское) «31» декабря 2026 
г.  

6.5.2. Iphone 17 Pro и 
денежная часть Приза в 
размере 88 038 
(восемьдесят восемь 
тысяч тридцать восемь) 
рублей.   

Количество Призов: 7 
(семь) штук 

Для получения Приза Победитель должен до 23:59:59 (время Московское) 
«14» февраля 2025 г. связаться с Организатором, отправив сообщение о том, 
что он является Победителем в социальной сети Telegram

[...]

Приза и место получение Приза. Доставка Приза Победителю в 
пределах территории проведения Акции осуществляется силами и за счет 
средств Организатора в срок, предусмотренный п. 3.3.1. 

6.5.3. Play Station 5 Slim 
и денежная часть Приза 
в размере 28 366 
(двадцать восемь тысяч 
триста шестьдесят 
шесть).   

Количество Призов: 5 
(пять) штук 

Для получения Приза Победитель должен до 23:59:59 (время Московское) 
«14» февраля 2025 г. связаться с Организатором, отправив сообщение о том, 
что он является Победителем в социальной сети Telegram 
@CitydriveSupport_Bot.

[...]

Скидку в размере 99% 
(девяноста девяти 
процентов) на 1 
(первый) месяц аренды 
на автомобиля в Сервисе 
«Надолго» (доступные 
модели: NEW Chery 
Tiggo 4 New, NEW GAC 
GS3 GB, Belgee X50, 
Changan CS35) при 
ежемесячной оплате, и 
денежная часть Приза в 
размере 47 826 (сорок 
семь тысяч восемьсот 
двадцать шесть ) рублей.   

Количество Призов: 3 
(три) штуки  

Для применения Кодового слова на аренду автомобиля Победитель должен 
до 23:59:59 (время Московское) «31» января 2026 г. ответить на звонок от 
Организатора с одного из номеров 89384207080, 89661198333, 89031875840,

[...]

Выплата денежного эквивалента стоимости Призового бокса или замена его на другой 
Приз по требованию Участника акции не допускаются. 
7.6. Возможные составы Призового бокса, указаны в п. 7.1., при этом, общая стоимость 
каждого Призового не более 4000 (Четырех тысяч) рублей. Общее количество призовых боксов: 
1 180 (одна тысяча сто восемьдесят). Каждый участник вправе получить только 1 (один) 
Призовой бокс. 

https://www.mvideo.ru/rules-mclub
https://lk.sbermobile.ru/self-registration/select-iccid
https://sbermobile.ru/faq/top-voprosy/kak_aktivirovat_simkarty_samostoyatelno-6.html
https://sbermobile.ru/faq/top-voprosy/kak_aktivirovat_simkarty_samostoyatelno-6.html